
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE “PARMENIDE” 

Via Parmenide, 2 - 84069 ROCCADASPIDE (SA) 

Tel. e fax 0828-941067 - C.M. SAIS03600A 

Codice fiscale: 82002150652 

E-mail: sais03600a@istruzione.it 

PEC: sais03600a@pec.istruzione.it 

Sito web: www.istitutoistruzionesuperioreparmenide.edu.it 

 

 

Agli atti 

All’albo on line 

All’amministrazione trasparente 

 

 
Oggetto: RETTIFICA Avviso pubblico per la selezione di personale docente interno  Progetto PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) – LINEA DI INTERVENTO A (Realizzazione di percorsi 

didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti) da attivare presso la SCUOLA 

PRIMARIA e la SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

 CPN: M4C1I3.1-2023-1143-P-27772 

 CUP B44D23003680006 

 Titolo del Progetto “MISSION TO STEM!” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO l’avviso prot. n. 9958 del 30/10/2024 relativo all’oggetto; 

RITENUTO necessario modificare, a seguito di mero errore materiale, l’art. 3, lett.c, dell’ avviso di cui sopra 

recante “criteri di selezione”; 

DECRETA 

 

 di modificare l’art. 3, lett.c., dell’avviso prot. n. 9958 del 30/10/2024,  relativamente 

mailto:sais03600a@istruzione.it
mailto:sais03600a@pec.istruzione.it
http://www.istitutoistruzionesuperioreparmenide.edu.it/
IIS PARMENIDE - ROCCADASPIDE (SA) - Protocollo 0010082/2024 del 04/11/2024



ai requisiti richiesti agli Esperti interni “non madre lingua”, in quanto requisito di 

ammissibilità è “il possesso di una laurea magistrale (specialistica o vecchio 

ordinamento) nella relativa lingua straniera equiparata al corrispondente livello C1 

del QCER, ai sensi del D.M. 3889/2012”; 

 di prorogare i termini dell’avviso prot.n. 9958 del 30/10/2024 per la presentazione 

delle istanze di partecipazione alle ore 11:00 del giorno 11/11/2024. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rita Brenca 

Documento firmato digitalmente 


		2024-11-04T13:47:20+0100
	BRNRTI68L55H394X




